
1

Regionální veletrh 

     pracovních příležitostí 2025

www.ohk-most.cz
Okresní hospodářská komora Most a Úřad práce České republiky, 

Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště Most

Nabídka volných 
pracovních míst



2

 

NABÍDKA VYBRANÝCH SLUŽEB 
PRO KLIENTY ÚŘADU PRÁCE ČR 

 

DIGITÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
Možnost digitálního vzdělávání s cílem získání dovedností pro osobní 
potřebu včetně hledání nového zaměstnání a s cílem získání nové pracovní 
příležitosti nebo upevnění stávající pozice na trhu práce. S finanční 
podporou Úřadu práce ČR v maximální výši 82 % ceny kurzu lze digitální 
vzdělávání absolvovat ve dvou kategoriích: Rozvoj digitálních dovedností 
v oblasti IT a Rozvoj digitálních dovedností v oblasti Průmyslu 4.0. Do kurzu 
se lze přihlásit v e-shopu „Databáze rekvalifikací a dalšího vzdělávání“ – 
viz https://www.mpsv.cz/jsem-v-kurzu. 
 

FINANČNÍ GRAMOTNOST A ENERGO PORADENSTVÍ 
Poradenství pro klienty Úřadu práce ČR zaměřené na poskytnutí základních 
informací o zadlužování, vymáhání dluhů a exekucích, insolvenci, 
možnostech omezení spotřeby energií a udržení spotřeby domácností  
na přijatelné úrovni. 
 

PORADENSTVÍ PRO VOLBU A ZMĚNU POVOLÁNÍ 
Informační a poradenské středisko pro volbu a změnu povolání poskytuje 
poradenství všem, kteří chtějí získat kvalifikaci, zvýšit si ji, nebo potřebují 
poradit při změně povolání. Služby poskytuje uchazečům a zájemcům 
o zaměstnání, žákům, studentům, absolventům, vzdělávacím institucím 
i široké veřejnosti. 
 

PROJEKTY EVROPSKÉHO SOCIÁLNÍHO FONDU 
Programy financované ze zdrojů Evropské unie. Hlavním posláním  
je rozvíjení zaměstnanosti, snižování nezaměstnanosti, podpora sociálního 
začleňování osob a rovných příležitostí se zaměřením na rozvoj trhu práce 
a lidských zdrojů. Projekty jsou zaměřeny na konkrétní cílové skupiny klientů 
Úřadu práce ČR (věk, kvalifikace, sociální situace, …). 
 

REKVALIFIKACE 
Možnost dalšího vzdělávání formou rekvalifikace – získání nové nebo 
prohloubení stávající kvalifikace, která Vám umožní širší uplatnění se na trhu 
práce. 
 

 
Kontaktní pracoviště ÚP ČR Most 
tř. Budovatelů 1989, 434 01 Most 
Tel.: +420 950 137 131, 132 | podatelna.mo@uradprace.cz 
 

 



3

Obsah

Bohemia Müller s.r.o.  ............................................................................................... 4

C KAPITAL INWEST a.s. .......................................................................................... 6

Česká podnikatelská pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group .................. 7

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje ........................................................ 8

Job Leader Europe s.r.o. ......................................................................................... 9

ORLEN Unipetrol RPA s. r. o. ................................................................................. 10

SAPRIL s.r.o. ............................................................................................................. 12

UPLINE CZ s.r.o. ...................................................................................................... 14



4

Firma: Bohemia Müller s.r.o.
Sídlo: Loupnická 139, 435 42 Litvínov, Janov

Kontaktní osoba: Pavlína Ševčíková

Telefon/E-mail: +420 476 765 442, pavlina.sevcikova@bm-group.cz

Název pozice: ELEKTROMONTÉR

Nástupní plat 35 000 — 47 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned nebo dle domluvy

Lokalita (adresa) zaměstnání Místa realizace zakázek

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Výuční list v oboru elektro — silnoproud
• Doklad o složení zkoušky dle NV 194/2022 Sb. (minimálně §6)
• Zkušenosti v oblasti elektrotechniky a energetiky
• Znalost montážních postupů v oblasti elektro
• Řidičský průkaz sk. B výhodou

Kontakt pavlina.sevcikova@bm-group.cz

Název pozice: ZÁMEČNÍK

Nástupní plat 28 000 — 40 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned nebo dle domluvy

Lokalita (adresa) zaměstnání Místa realizace zakázek

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Výuční list v oboru strojní mechanik–zámečník nebo obor příbuzný
• Svářečský průkaz, případně další odbornostní certifikáty
• Zkušenosti v oblasti svařování a kompletace ocelových konstrukcí
• Dovednosti v oblasti spojování a zpracování kovů
• Znalost technologických postupů v oblasti svařování
• Řidičský průkaz sk. B výhodou

Kontakt pavlina.sevcikova@bm-group.cz

Název pozice: ELEKTROMECHANIK

Nástupní plat 28 000 — 40 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned nebo dle domluvy

Lokalita (adresa) zaměstnání Místa realizace zakázek

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Výuční list v oboru elektromechanik
• Doklad o složení zkoušky dle NV 194/2022 Sb. (minimálně §6)
• Zkušenosti v oblasti elektrotechniky a energetiky
• Dovednosti v oblasti oprav mechanických celků
• Řidičský průkaz sk. B výhodou

Kontakt pavlina.sevcikova@bm-group.cz



5

Firma: Bohemia Müller s.r.o.
Sídlo: Loupnická 139, 435 42 Litvínov, Janov

Kontaktní osoba: Pavlína Ševčíková

Telefon/E-mail: +420 476 765 442, pavlina.sevcikova@bm-group.cz

Název pozice: TECHNIK – ROZPOČTÁŘ

Nástupní plat 38 000 – 50 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned nebo dle domluvy

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Min. SŠ vzdělání, obor elektrotechnika
• Doklad o složení zkoušky de NV 194/2022 Sb. (minimálně §6)
• Zkušenosti v oblasti elektrotechniky a energetiky
• Znalosti materiálové základny a montážních postupů v oblasti 

elektro
• Řidičský průkaz sk. B výhodou
• Uživatelskou znalost balíku MS Office

Kontakt pavlina.sevcikova@bm-group.cz

Název pozice: ELEKTROPROJEKTANT

Nástupní plat 45 000 – 65 000 Kč

Datum možného nástupu Ihned nebo dle domluvy

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov nebo severní a střední Čechy

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Min. SŠ vzdělání, obor elektrotechnika
• Doklad o složení zkoušky dle NV 194/2022 Sb. (minimálně §7)
• Zkušenosti v oblasti projektování elektro
• Uživatelskou znalost projekčního SW Eplan a Autocad
• Uživatelskou znalost balíku MS Office
• Řidičský průkaz sk. B výhodou

Kontakt pavlina.sevcikova@bm-group.cz



6

Firma: C KAPITAL INWEST a.s.
Sídlo: Drnovská, č.ev. 14, 161 00, Praha 6

Kontaktní osoba: Martina Paďourková

Telefon/E-mail: +420 604 167 233, office@bpmost.cz

Název pozice:  SÁDROKARTONÁŘ, OBKLADAČ

Nástupní plat Dohodou

Datum možného nástupu Ihned nebo dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Čepirohy 54, 434 01, Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Spolehlivost
• Pozitivní přístup k práci
• Flexibilita
• Chtít se učit nové věci

Kontakt Martina Paďourková, +420 604 167 233, office@bpmost.cz

Název pozice:  KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ

Nástupní plat Dohodou

Datum možného nástupu Ihned nebo dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Čepirohy 54, 434 01, Most

Kontakt Martina Paďourková, +420 604 167 233, office@bpmost.cz

Název pozice:  MONTÉR MODULÁRNÍCH STAVEB 
 – OPERÁTOR VÝROBY

Nástupní plat Dohodou

Datum možného nástupu Ihned nebo dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Čepirohy 54, 434 01, Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Manuální zručnost
• Spolehlivost
• Pozitivní přístup k práci
• Flexibilita
• Chtít se učit nové věci

Kontakt Martina Paďourková, +420 604 167 233, office@bpmost.cz



7

Firma: Česká podnikatelská 
pojišťovna, a. s., 
Vienna Insurance Group

Sídlo: Pobřežní 665/23, Karlín, 186 00 Praha 8

Kontaktní osoba: Ing. Martina Hrdá

Telefon/E-mail: +420 733 113 317, Martina.hrda@cpp.cz

Název pozice: VÁZANÝ ZÁSTUPCE

Nástupní plat Dohodou

Datum možného nástupu Dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Most a okolí

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

CO JE NÁPLNÍ PRÁCE:
• Získávaní nových klientů a rozvoj dlouhodobých vztahů
• Prezentace a prodej produktů ČPP
• Poskytovaní odborného poradenství a vyhledávaní 

individuálních řešení pro klienty
• Peče o stávající klienty a pravidelný kontakt s nimi

OČEKÁVÁME OD VÁS:
• Minimální vzdělání ukončené maturitní zkouškou (podmínka 

ČNB pro práci na této pozici)
• Smlouva na IČO
• Zkušenosti nebo chuť učit se v oblasti pojišťovnictví
• Ochota naučit se na zkoušku odborné způsobilosti
• Komunikativní a proaktivní přístup k práci
• Zájem o práci s klienty a ochota se neustále vzdělávat
• Schopnost pracovat samostatně a organizovat si čas
• Trestní bezúhonnost a čistý exekuční/insolvenční rejstřík

CO VÁM POSKYTNEME:
• Flexibilita – práce na IČO vám umožní si naplánovat den 

podle sebe a získat nezávislost ve své profesi
• Garantovaný příspěvek – v prvních 3 měsících získáte 

příjemný garantovaný příspěvek
• Možnost vysokých výdělků – vaše šikovnost půjde ruku 

v ruce s nadstandardními měsíčními výdělky
• Podpora pro úspěšné složení povinné zkoušky odborné 

způsobilosti
• Možnost profesního rozvoje – díky produktovým 

a obchodním školením
• Komplexní portfolio pojistných produktů ČPP nejen pro 

fyzické, ale i právnické osoby, včetně pojištění vozidel, 
majetku, cestovního nebo životního pojištění

Kontakt +420 733 113 317, Martina.hrda@cpp.cz



8

Firma: Hasičský záchranný sbor 
Ústeckého kraje 

Sídlo: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: plk. Ing. Tereza Burianová 

Telefon/E-mail: +420 950 430 150 / tereza.burianova@hzscr.cz

Název pozice:  ASISTENT – HASIČ

Nástupní plat Od 39 530 Kč do 51 880 Kč

Datum možného nástupu Ihned 

Lokalita (adresa) zaměstnání Všechny okresy Ústeckého kraje  

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Občanství České republiky
• Minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou 

v libovolném oboru
• Trestní bezúhonnost
• Zdravotní, osobnostní a fyzická způsobilost
• Vhodné i pro absolventy

Kontakt plk. Tereza Burianová, 
tel.: +420 950 430 150, tereza.burianova@hzscr.cz

Název pozice:  ASISTENT – HASIČ – STROJNÍ SLUŽBA 

Nástupní plat Od 39 530 Kč do 51 880 Kč

Datum možného nástupu Ihned 

Lokalita (adresa) zaměstnání Všechny okresy Ústeckého kraje  

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Občanství České republiky
• Minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou 

v libovolném oboru
• Trestní bezúhonnost
• Zdravotní, osobnostní a fyzická způsobilost
• Řidičský průkaz skupiny C výhodou
• Věk 21 let
• Vhodné i pro absolventy

Kontakt plk. Tereza Burianová, 
tel.: +420 950 430 150, tereza.burianova@hzscr.cz



9

Firma: Job Leader Europe s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 819/43, Praha 1

Kontaktní osoba: Iveta Gregor

Telefon/E-mail: Iveta.gregor@jobleader.cz, +420 778 790 555

Název pozice:  OPERÁTOR/KA VÝROBY

Nástupní plat 37 000 Kč

Datum možného nástupu 5/2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Františka Halase 1200, Most

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Zkušenosti z výrobního prostředí
• Manuální zručnost
• Chuť pracovat
• Logické myšlení

Kontakt Iveta.gregor@jobleader.cz, + 420 778 790 555

Název pozice:  SKLADNÍK – SKLADNICE

Nástupní plat 35 000 Kč

Datum možného nástupu 5/2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Chomutovsko

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Zkušenosti VZV
• Dochvilnost
• Týmový hráč
• Zájem se učit nové věci

Kontakt Iveta.gregor@jobleader.cz, + 420 778 790 555



10

Firma: ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70 Litvínov, ČR

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Černá

Telefon/E-mail: +420 705 659 767, Petra.Cerna@orlenunipetrol.cz

Název pozice: OPERÁTOR/KA TECHNOLOGIE

Nástupní plat Měsíční výdělek od 39 100 Kč
Náborový příspěvek ve výši 50 000 Kč

Datum možného nástupu Září 2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Minimálně vyučení, nejlépe v chemickém, technickém či 
strojním oboru

• Spolehlivý přístup a odpovědnost za vlastní práci
• Rozhodnost, samostatnost
• Schopnost práce ve výškách
• Základní znalosti práce na počítači
• Dobrý zdravotní stav – fyzická práce
• Ochotu dlouhodobě se vzdělávat v daném oboru
• Práci ve směnném provozu od 3. měsíce

Na začátku Vám pomůžeme připravit se na práci operátora 
v našem Tréninkovém centru.

Více na www.orlenunipetrol.jobs.cz

Kontakt Bc. Michaela Nováková – kariera@orlenunipetrol.cz



11

Firma: ORLEN Unipetrol RPA s. r. o.
Sídlo: Záluží 1, 436 70 Litvínov, ČR

Kontaktní osoba: Mgr. Petra Černá

Telefon/E-mail: +420 705 659 767, Petra.Cerna@orlenunipetrol.cz

Název pozice: SKLADNÍK 

Nástupní plat

Nástupní příjem 37 300 Kč + roční bonus. 
Po zaučení + až 5 700 Kč k měsíční základní mzdě po úspěšném 
absolvování kompetenčních zkoušek. 
Příjem po dvou letech se tedy pohybuje kolem 43 600 Kč + 
roční bonus + benefity.  

Datum možného nástupu dohodou

Lokalita (adresa) zaměstnání Litvínov

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Minimálně SOU (maturita vítaná)
• Řidičský průkaz skupina B
• Dobrý zdravotní stav
• Ovládat český/slovenský jazyk

PRACOVNÍ DOBA: Dvousměnný provoz 
(ranní/odpolední –> 8 hod. směna), víkendy volné. 

Více na www.orlenunipetrol.jobs.cz

Kontakt Lenka Palmová - kariera@orlenunipetrol.cz

Aktuální seznam dalších volných pozic naleznete na:

LinkedIn
https://cz.linkedin.com/company/orlenunipetrol

website: 
https://orlenunipetrol.jobs.cz/



12

Firma: SAPRIL s.r.o.
Sídlo: Skyřická 221, Most – Vtelno

Kontaktní osoba: Bc. Veronika Kosejková

Telefon/E-mail: +420 734 766 271, veronika.kosejkova@sapril.cz

Název pozice:  VÝROBNÍ DĚLNÍK

Nástupní plat 25 000 Kč hrubého

Datum možného nástupu 1. 6. 2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Nádražní 557, Litvínov 436 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Manuální zručnost
• Samostatnost

Kontakt +420 734 766 271, veronika.kosejkova@sapril.cz

Název pozice:  OBSLUHA STROJE

Nástupní plat 35 000 Kč hrubého

Datum možného nástupu 1. 6. 2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Nádražní 557, Litvínov 436 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Znalost technické dokumentace
• Manuální zručnost
• Samostatnost

Kontakt +420 734 766 271, veronika.kosejkova@sapril.cz



13

Firma: SAPRIL s.r.o.
Sídlo: Skyřická 221, Most – Vtelno

Kontaktní osoba: Bc. Veronika Kosejková

Telefon/E-mail: +420 734 766 271, veronika.kosejkova@sapril.cz

Název pozice:  SKLADNÍK (VZV)

Nástupní plat 34 000 Kč hrubého

Datum možného nástupu 1. 6. 2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Nádražní 557, Litvínov 436 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance • Ovládání VZV

Kontakt +420 734 766 271, veronika.kosejkova@sapril.cz

Název pozice:  VÝROBNÍ TECHNOLOG

Nástupní plat 50 000 Kč hrubého

Datum možného nástupu 1. 6. 2025

Lokalita (adresa) zaměstnání Nádražní 557, Litvínov 436 01

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Orientace v technických výkresech
• Znalost technologických postupů a procesů
• Inovativní myšlení

Kontakt +420 734 766 271, veronika.kosejkova@sapril.cz



14

Firma: UPLINE CZ s.r.o., IČ 64939847
Sídlo: Na Škrobech 36, 252 25 Jinočany/Praha

Kontaktní osoba: Šárka Jírová

Telefon/E-mail: +420 737 235 622, personalni@m-l.cz

Název pozice:  MANIPULANT/OPERÁTOR 

Nástupní plat 31 000 Kč hrubého

Datum možného nástupu Po domluvě ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání IBC Terminál Obrnice u Mostu

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Práce se zobrazovací jednotkou (tablet)
• Spolehlivost, zodpovědnost, flexibilita

Kontakt +420 737 235 622, personalni@m-l.cz

Název pozice:  SKLADNÍK 

Nástupní plat 31 600 Kč hrubého

Datum možného nástupu Po domluvě ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání IBC Terminál Obrnice u Mostu

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Práce se zobrazovací jednotkou (tablet)
• Průkaz VZV, praxe výhodou
• Spolehlivost, zodpovědnost, flexibilita

Kontakt +420 737 235 622, personalni@m-l.cz

Název pozice:  SUPERVISOR 

Nástupní plat 41 000 Kč hrubého

Datum možného nástupu Po domluvě ihned

Lokalita (adresa) zaměstnání IBC Terminál Obrnice u Mostu

Požadavky na potenciálního 
zaměstnance

• Znalosti z dopravy a skladování
• Zkušenosti s vedením podřízených
• Znalost MS Office podmínkou
• Znalost SAP výhodou
• Organizační a komunikační schopnosti
• Práce ve stresu, spolehlivost, přesnost, zodpovědnost, 

flexibilita

Kontakt +420 737 235 622, personalni@m-l.cz



15

Poznámky



Okresní hospodářská komora Most
tř. Budovatelů 2531, Most (budova VUHU a. s.)

434 01  Most
http://www.ohk-most.cz/

K onzultace a poradenství

O věřování a certifikace 

M imosoudní řešení sporů

O dborné vzdělávání

R egistry firem a produktů

A ktivní podpora podnikání

Naším posláním je vytvářet příležitosti pro podnikání,  
prosazovat a podporovat opatření, která přispívají k rozvoji podnikání v ČR, 

a tím i k celkové ekonomické stabilitě státu.

Nebuďte stranou, přidejte se.

Získejte přehled a informace z našeho časopisu TEMA.


